
定食 2025/8/27改訂

食品衛生法に基づき、下記について表示をしております

アレルゲン27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。詳細についてはアレルゲンTOPページをご確認ください。

栄養成分値は日本食品標準成分表による数値および、検査機関での分析値を元に算出しております。なお、食物繊維に関しまして、製品規格書に数値の記載のあるもののみを計上して算出しております。

 卓上のタレをかけた場合の栄養成分はこちらに表示しておりません。あらかじめご了承ください。

★該当アレルゲンを含む商品として「○」表記のあるものから、下記のように注釈を入れております。

〈小麦アレルゲン由来原料〉
小麦⇒小麦製品を由来原料とするもの(小麦たんぱく加水分解物を含む）

調味料⇒醤油、味噌などを由来原料とするもの

〈ごまアレルゲン由来原料〉
いり胡麻⇒いり胡麻などを由来原料とするもの

ごま油⇒ごま油を由来原料とするもの

※店舗によりメニュー、原材料が異なる場合がございます。 また、同一メニューであっても原材料は都合により変わることがあります。ご利用の際は最新のものをご確認くださいますようお願い致します。

栄養成分値 特定原材料
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※定食のセットメニュー詳細は下部に記載しております。

※単品デザートメニュー、ソフトドリンクバーについては該当ページをご参照ください。

花炎亭焼肉定食

花炎亭カルビ定食（80g） 661 23.5 21.7 95.1 2.0 4.8 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

花炎亭カルビ定食（120g） 781 31.2 29.7 99.8 2.1 5.9 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

花炎亭ロース定食（80g） 596 24.8 14.2 95.1 2.0 4.8 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

花炎亭ロース定食（120g） 684 33.2 18.6 99.9 2.1 5.9 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

花炎亭カルビ･花炎亭ロース定食 837 40.3 30.4 104.6 2.2 6.9 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

花炎亭カルビ･ハラミ定食 957 36.4 46.0 104.7 2.1 6.9 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

スタミナ焼肉定食

豚カルビ定食（80g） 804 19.8 40.1 95.0 2.0 4.8 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

牛カルビ定食（80ｇ） 756 20.6 34.3 95.2 2.0 4.8 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

牛カルビ定食（160ｇ） 1,092 33.2 63.1 104.7 2.1 6.9 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

牛カルビ･豚カルビ定食 1,140 32.4 68.9 104.5 2.1 6.9 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

国産牛・黒毛和牛焼肉定食

黒毛和牛カルビ定食 863 17.9 48.0 95.1 2.0 4.8 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

黒毛和牛ロース定食 655 25.3 20.4 95.5 2.0 4.8 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

黒毛和牛上カルビ定食 817 17.2 46.1 88.9 2.2 3.3 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

*セットメニュー詳細

白ご飯 387 6.9 1.0 87.8 0.6 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

キムチ 19 0.8 0.0 3.9 0.0 0.9 ▲ ▲ - ▲ ○ ○ - - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ▲ -

ミニサラダ 53 0.8 4.2 3.8 0.9 0.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

ワカメスープ 11 0.5 0.4 1.7 0.5 1.6 ▲ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

オプションメニュー

カルビスープ 395 12.1 27.9 22.6 3.0 5.9 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

ユッケジャンスープ 384 15.3 32.0 11.1 2.7 5.5 ○ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

玉子スープ 122 8.2 7.2 6.2 1.5 4.0 ○ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

石焼ビビンバ 484 15.1 18.9 62.7 1.3 1.5 ○ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ビビンバ 373 9.1 9.9 62.4 1.4 1.5 ▲ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

クッパ 376 13.3 8.4 62.6 2.5 4.4 ○ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

十八穀米 330 6.0 1.0 74.5 0.6 0.0 - ▲ - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

特定原材料に準ずる品目
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